Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu uzatvárajú na dobu určitú, od 06.10.2022 do 

30.9.2027.  

Čl. III. 

Výška nájomného 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že výška nájomného na 1 rok a za l ha predmetu podnájmu 

je vo výške 137,59 EUR, t.j. za predmet podnájmu o veľkosti 18,8479 ha je nájomné za 

rok vo výške 2.593,28 EUR (slovom: dvetisícpäťstodeväťdesiattri eur dvadsaťosem 

centov). 

3.2. Podnájomca je povinný uhrádzať nájomné za jeden kalendárny rok vždy vopred do 31. 

januára príslušného roka, za ktorý sa nájomné platí na účet nájomcu uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy.  Posledná úhrada bude splatná do 31.01.2027 za obdobie do konca nájmu,